
 Zdravotní deklarace 
 Na kurzu Invenio se Vaše dítě setká mj. s herními, pohybovými nebo sportovními ak�vitami. Je pro nás 
 nezbytné znát jeho zdravotní stav, abychom mohli přizpůsobit fyzickou náročnost programů a 
 předcházet tak případným zdravotním komplikacím. Informace zde uvedené jsou považovány za  přísně 
 důvěrné  a slouží pouze pro potřeby kurzu. 

 Jméno a příjmení:  Datum narození: 

 Jméno, telefon na ošetřujícího lékaře:  Zdravotní pojišťovna: 

 Užívá pravidelně nebo nepravidelně nějaké léky?  Neužívá žádné léky 

 Název léku  Jak často?  Proč?  Vedlejší účinky? 

 V případě, že užívá léky, nezapomeňte, aby si vzal/a dostatečnou zásobu na kurz! 

 Je na něco alergický?  Nevím o žádné alergii 

 Na jakou látku?  Jaká je reakce?  Jaké léky je nutno použít? 

 Musí dodržovat nějakou speciální dietu? 

 Jakou? Jaké má požadavky?  Jaká je reakce?  Jaké léky je nutno použít? 

 Jiná zdravotní omezení: 

 Prohlašuji, že účastník nejeví známky akutního onemocnění (vč. respiračních 
 ob�ží např. rýma, nebo kašel) a ošetřující lékař ani hygienik mu nenařídil 
 karanténní opatření. Není mi též známo, že by v posledních třech týdnech přišel 
 do styku s infekčním onemocněním. 

 Podpis zákonného zástupce: 

 Prohlášení zákonného zástupce účastníka/účastnice kurzu INVENIO 

 Souhlasím s účas� 

 (jméno účastníka/účastnice) 

 Prohlašuji, že osobní údaje, které jsem uvedl/a v přihlášce a zdravotní deklaraci jsou 
 pravdivé. 

 Beru na vědomí: 

 ●  že  správci  uvedených  osobních  údajů  jsou  společně  poskytovatel  kurzu  a 
 příslušná  škola  a  tyto  údaje  budou  zpracovávány  a  uchovávány  pouze  pro  účely 
 kurzu INVENIO a budou chráněny pro� zneuži� v souladu s nařízením GDPR; 

 ●  že  další  podrobnos�  o  zpracovávání  osobních  údajů  jsou  uvedeny  na  webových 
 stránkách projektu INVENIO  www.invenioproskoly.cz  ,  případně příslušné školy; 

 ●  že  z  pedagogických  důvodů  a  za  účelem  informování  o  průběhu  kurzu  a 
 propagace  projektu  INVENIO  mohou  být  během  akce  pořizovány  fotografie,  příp. 
 videonahrávky  s  účastníky;  tyto  fotografie  a  nahrávky  nebo  jejich  kopie  mohou 
 být  po  skončení  kurzu  předány  škole,  přičemž  za  další  nakládání  s  nimi  nadále 
 odpovídá škola podle platných právních předpisů. 

 ●  že  v  případě  nesouhlasu  s  pořizováním  fotografií  či  nahrávek  vlastní  osoby  má 
 účastník  kdykoliv  právo  ze  záběru  odejít,  což  bude  poskytovatelem  kurzu  plně 
 respektováno. 

 Podpis zákonného zástupce: 


